
Додаток 1 
до Регламенту ETC

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-10-27-000060-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено 
інформацію про лот в ETC: Українська універсальна біржа
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТБ «ПОЛОНЕКС»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за 
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного 
аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Номер лоту: 005
Організатор аукціону: КНП ДРР "ДРАБІВСЬКА ЦРЛ" 
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: 17Л 1.2020 12:24:19 
Дата та час завершення електронного аукціону: 17.11.2020 12:53:19

Найменування активів (майна)/гірава лоту (склад лоту): Продовження договору оренди 
нежитлового приміщення в будівлі за адресою : Черкаська обл., Драбівський район, смт. 
Драбів, вул. Садова, 1, площею 18,4 кв.м.
Нежитлове приміщення розташоване на першому поверсі трьохповерхової нежитлової будівлі 
за адресою: Черкаська область, смт. Драбів, вул. Садова, 1 загальною площею 18,4 кв.м.. 
Об’єкт не є пам’яткою культурної спадщини. Цільове призначення Об’єкта оренди : може 
бути використаний під аптечний пункт. Термін дії Договору до 18.11.2020 Чинний орендар 
ЧОКП "Фармація" має переважне право на продовження договору яке реалізується шляхом 
участі в аукціоні на продовження договору оренди. Реєстраційний внесок - 472,30грн. 
Детальна інформація про об'єкт оренди та умови аукціону міститься у додатках до даного 
оголошення.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 504.00 ГРН, з ПДВ

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 6 000.00 ГРН, з ПДВ

Крок аукціону: 5.04 ГРН, з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 2 361.50 ГРН

Учасники електронного аукціону:

1. Черкаське обласне комунальне підприємство „Фармація”, код ЄДРПОУ: 01980963

2. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА 
АПТЕКА", код ЄДРПОУ: 42967671

Закриті цінові пропозиції учасників:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА

510.00 ГРН 16.11.2020
15:19:10



АПТЕКА

Черкаське обласне комунальне підприємство 
„Фармація”

520.00 ГРН 04.11.2020
10:50:11

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 3 000.00 ГРН 17.11.2020
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА 
АПТЕКА"

12:32:19

Черкаське обласне комунальне підприємство 530.00 ГРН
f

17.11.2020
„Фармація” 12:35:19

Раунд 2

Черкаське обласне комунальне підприємство 530.00 ГРН 17.11.2020
„Фармація” 12:41:19

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 4 000.00 ГРН 17.11.2020
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА 
АПТЕКА"

12:44:19

Раунд 3
•

Черкаське обласне комунальне підприємство 530.00 ГРН 17.11.2020
„Фармація” 12:50:19

ТОВАРИСТВО 3 ОБМЕЖЕНОЮ 6 000.00 ГРН 17.11.2020
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА 
АПТЕКА"

12:53:19

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА АПТЕКА"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:
Комунальне некомерційне підприємство Драбівської районної ради «Драбівська центральна 
районна лікарня» Код ЄДРПОУ 02005361 рахунок р/р UA783052990000026001001601400
АТ КБ «ПРИВАТБАНК» ’і

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 
472 (чотириста сімдесят дві) гривні ЗО копійок.



v. wmww^ww „• .7

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 3 600 (три тисячі шістсот) гривень 00 
копійок, з ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню переможцем електронного аукціону оператору, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 1 238 (одна тисяча 
дев’ятсот дев’яносто п’ять) гривень 50 копійок.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав 
єдину заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку 
оренди): 6 000 (шість тисяч) гривень 00 копійок.

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.11.2020 12:53:19
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим Регламентом або 
іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного 
аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БЮДЖЕТНА АПТЕКА"

Директор
(посада)

Нестеренко Ю.Ю.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, рез електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (найбільшу сум дної плати в місяць): ТБ «ПОЛОНЕКС»

Голова Ради Біржі 
(посада)

Касьян М.В.
(П.І.Б.)

//, //, £€> 2^

(Дата підпису)

Найменування організатора: КНП ДРР "ДРАБІВСЬКА ЦРЛ"

Головний лікар
(посада)

Бойко С.А.
(П.І.Б.) (Дата підпису)


